
Bezirk Ludwigsburg 2005/06

Jungen U15 Bezirksklasse Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV Markgröningen 18 17 1 0 107:22 +85 35:1
2 TTC Bietigheim-Bissingen II 18 15 0 3 96:48 +48 30:6
3 TV Kornwestheim 18 11 3 4 90:56 +34 25:11
4 TSG Steinheim/M. 18 12 1 5 89:59 +30 25:11
5 TV Tamm 18 6 4 8 64:80 -16 16:20
6 TTV Erdmannhausen 18 5 4 9 76:88 -12 14:22
7 TV Grossbottwar 18 5 2 11 66:83 -17 12:24
8 TV Markgröningen III 18 5 1 12 57:90 -33 11:25
9 TTV Ingersheim 18 3 2 13 58:99 -41 8:28

10 TUS Freiberg 18 2 0 16 25:103 -78 4:32
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Weiss, Eckehard, Kirchbergerstrasse 18, 71729 Erdmannhausen,
Tel.: 07144/8658722, eckiweiss@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.09.2005 16:00 (1) TTC Bietigheim-Bissingen II TV Kornwestheim 4:6
Sa. 24.09.2005 11:00 (1)

14:00 (1)
16:30 (1)

TSG Steinheim/M.
TTV Erdmannhausen
TV Markgröningen III

TTV Ingersheim
TV Tamm
TV Markgröningen

6:3
4:6
0:6

Sa. 01.10.2005 13:00 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TV Markgröningen
TV Grossbottwar
TV Kornwestheim
TV Tamm

TTC Bietigheim-Bissingen II
TSG Steinheim/M.
TV Markgröningen III
TTV Ingersheim

6:2
3:6
6:0
6:1

Fr. 07.10.2005 15:00 v (1)
16:00 v

TUS Freiberg
TTC Bietigheim-Bissingen II

TTV Erdmannhausen
TV Grossbottwar

3:6
6:3

Sa. 15.10.2005 11:00 (1)
13:00 (1)
14:00 (1)
16:00 (1)

TSG Steinheim/M.
TV Markgröningen
TV Kornwestheim
TTC Bietigheim-Bissingen II

TV Tamm
TUS Freiberg
TTV Erdmannhausen
TV Markgröningen III

6:0
6:0
6:4
6:2

Sa. 22.10.2005 13:00 (1)
15:00 (1)
16:00 (1)
16:30 (1)

TV Markgröningen
TTV Ingersheim
TTC Bietigheim-Bissingen II
TV Markgröningen III

TV Grossbottwar
TUS Freiberg
TTV Erdmannhausen
TSG Steinheim/M.

6:1
4:6
6:4
4:6

Fr. 28.10.2005 14:00 v (1) TV Tamm TV Kornwestheim 5:5
Sa. 29.10.2005 13:00 (1)

13:30 (1)
15:00 (1)
16:30 (1)

TV Markgröningen
TV Grossbottwar
TUS Freiberg
TV Markgröningen III

TSG Steinheim/M.
TTV Ingersheim
TV Kornwestheim
TTV Erdmannhausen

6:1
4:6
0:6
5:5

Sa. 05.11.2005 11:00 (1)
13:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TSG Steinheim/M.
TV Grossbottwar
TTV Ingersheim
TUS Freiberg

TV Kornwestheim
TV Markgröningen III
TV Markgröningen
TV Tamm

5:5
6:1
3:6
0:6

Sa. 19.11.2005 11:00 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TSG Steinheim/M.
TV Grossbottwar
TTV Erdmannhausen
TV Kornwestheim
TV Tamm

TTC Bietigheim-Bissingen II
TUS Freiberg
TV Markgröningen
TTV Ingersheim
TV Markgröningen III

2:6
6:1
5:5
6:0
6:0
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Bezirk Ludwigsburg 2005/06

Jungen U15 Bezirksklasse Gr.1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.11.2005 13:00 (1)

15:00 (1)
16:00 (1)

TV Markgröningen
TTV Ingersheim
TTC Bietigheim-Bissingen II

TV Tamm
TV Markgröningen III
TUS Freiberg

6:1
3:6
6:0

Sa. 03.12.2005 13:30 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
16:30 (1)

TV Grossbottwar
TTV Erdmannhausen
TV Kornwestheim
TTV Ingersheim
TV Markgröningen III

TV Tamm
TSG Steinheim/M.
TV Markgröningen
TTC Bietigheim-Bissingen II
TUS Freiberg

6:1
2:6
2:6
1:6
6:3

Fr. 09.12.2005 18:30 v (1) TTV Erdmannhausen TTV Ingersheim 6:3
Sa. 10.12.2005 14:00 (1)

14:00 (1)
15:00 (1)

TV Kornwestheim
TV Tamm
TUS Freiberg

TV Grossbottwar
TTC Bietigheim-Bissingen II
TSG Steinheim/M.

4:6
1:6
1:6

Do. 15.12.2005 19:00 v (1) TTV Erdmannhausen TV Grossbottwar 5:5
Fr. 20.01.2006 18:15 v (1) TV Markgröningen III TV Grossbottwar 6:3
Sa. 21.01.2006 13:00 (1)

14:00 (1)
14:00 (1)

TV Markgröningen
TTV Erdmannhausen
TV Tamm

TV Kornwestheim
TTC Bietigheim-Bissingen II
TUS Freiberg

6:0
1:6
6:3

Sa. 28.01.2006 14:00 (1)
15:00 (1)
16:00 (1)
16:30 (1)

TV Tamm
TUS Freiberg
TTC Bietigheim-Bissingen II
TV Markgröningen III

TSG Steinheim/M.
TTV Ingersheim
TV Markgröningen
TV Kornwestheim

2:6
6:3
0:6
1:6

Sa. 04.02.2006 13:30 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
16:30 (1)

TV Grossbottwar
TTV Erdmannhausen
TUS Freiberg
TV Markgröningen III

TV Markgröningen
TV Kornwestheim
TTC Bietigheim-Bissingen II
TTV Ingersheim

0:6 NA
4:6
0:6
4:6

Sa. 11.02.2006 11:00 (1)
13:00 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

TSG Steinheim/M.
TV Markgröningen
TTV Ingersheim
TUS Freiberg

TTV Erdmannhausen
TV Markgröningen III
TV Tamm
TV Grossbottwar

6:2
6:1
5:5
0:6

Sa. 18.02.2006 13:30 (1)
14:00 (1)
15:00 (1)
16:00 (1)
16:30 (1)

TV Grossbottwar
TV Kornwestheim
TUS Freiberg
TTC Bietigheim-Bissingen II
TV Markgröningen III

TTV Erdmannhausen
TSG Steinheim/M.
TV Markgröningen
TTV Ingersheim
TV Tamm

3:6
6:1
0:6
6:3
4:6

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.02.2006 11:00 (1)

14:00 v (1)
14:00 (1)

TSG Steinheim/M.
TV Kornwestheim
TV Tamm

TV Grossbottwar
TTC Bietigheim-Bissingen II
TV Markgröningen

6:1
3:6
0:6

Sa. 04.03.2006 11:00 (1)
14:00 (1)
14:00 (1)

TSG Steinheim/M.
TTV Erdmannhausen
TV Kornwestheim

TV Markgröningen
TV Markgröningen III
TUS Freiberg

4:6
4:6

6:0 NA
Fr. 10.03.2006 15:00 v (1) TTV Ingersheim TTV Erdmannhausen 4:6
Sa. 11.03.2006 13:00 (1)

13:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)
16:00 (1)

TV Markgröningen
TV Grossbottwar
TTV Ingersheim
TUS Freiberg
TTC Bietigheim-Bissingen II

TTV Erdmannhausen
TV Kornwestheim
TSG Steinheim/M.
TV Markgröningen III
TV Tamm

6:1
2:6
1:6
0:6
6:2

Fr. 17.03.2006 15:00 v (1) TTV Ingersheim TV Grossbottwar 6:3
Sa. 18.03.2006 11:00 (1)

13:00 (1)
13:30 (1)
14:00 (1)

TSG Steinheim/M.
TV Markgröningen
TV Grossbottwar
TTV Erdmannhausen

TV Markgröningen III
TTV Ingersheim
TTC Bietigheim-Bissingen II
TUS Freiberg

6:4
6:1
3:6
6:1

Sa. 25.03.2006 14:00 (1)
16:00 (1)

TV Tamm
TTC Bietigheim-Bissingen II

TV Grossbottwar
TSG Steinheim/M.

5:5
6:4

Di. 28.03.2006 18:00 v (1) TV Kornwestheim TV Tamm 6:1
Sa. 01.04.2006 11:00 (1)

15:00 (1)
16:30 (1)

TSG Steinheim/M.
TTV Ingersheim
TV Markgröningen III

TUS Freiberg
TV Kornwestheim
TTC Bietigheim-Bissingen II

6:1
5:5
1:6

So. 09.04.2006 14:00 v (1) TV Tamm TTV Erdmannhausen 5:5
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